

## **Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

### **Žádost ze dne 07. 10. 2015 (doručeno 07. 10. 2015 e-mailem)**

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Seznam veškeré korespondence a protokolů anebo úředních záznamů o ústních jednáních/podáních mezi SZIF a ZD Nedachlebice, IČ: 00140988, které by měly jakýkoliv vliv, dopad, či by se z nich vycházelo při tvorbě spisu k řízení 15/655/EPU/1/1031408 či rozhodnutí SZIF/2015/0395325.
- 2) Seznam účastníků řízení vedeného pod č.j. SZIF/2015/0395325, včetně případných změn mezi účastníky řízení, včetně data vydání usnesení SZIF/2015/0395325.

### **Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

#### **Odpověď ze dne 22. 10. 2015**

dne 7.10.2015 bylo doručeno Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, IČ: 48133981 (dále jen „SZIF“) Vaše podání, jehož součástí je žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) Seznam veškeré korespondence a protokolů anebo úředních záznamů o ústních jednáních/podáních mezi SZIF a ZD Nedachlebice, IČ: 00140988, které by měly jakýkoliv vliv, dopad, či by se z nich vycházelo při tvorbě spisu k řízení 15/655/EPU/1/1031408 či rozhodnutí SZIF/2015/0395325.
- 2) Seznam účastníků řízení vedeného pod č.j. SZIF/2015/0395325, včetně případných změn mezi účastníky řízení, včetně data vydání usnesení SZIF/2015/0395325.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti o poskytnutí informací SZIF uvádí:

- 1) Zasiíláme Vám požadovaný seznam korespondence mezi SZIF a ZD Nedachlebice, ve věci vedené pod sp. zn. 15/655/EPU/1/1031408:
  - Č.j. SZIF/2015/0289585 Oznámení o zahájení řízení
  - Č.j. SZIF/2015/0350115 Vyjádření k řízení č.j. SZIF/2015/0289585
  - Č.j. SZIF/2015/0433647 Oznámení o neprovedení aktualizace evidence půdy
  - Č.j. SZIF/2015/0447695-2 Zaslání stejnopisu námítky účastníkovi řízení
  - Č.j. SZIF/2015/0450494 Vyjádření k námítce č.j. SZIF/2015/0447695
- 2) Účastníky řízení vedeného pod č.j. SZIF/2015/0395325 jsou pan Z. V., paní Z. V., ZD Nedachlebice. Usnesení SZIF/2015/0395325 bylo vydáno dne 22.5.2015.